[bookmark: _GoBack]BỘ Y TẾ
HỌC VIỆN YDHCT VIỆT NAM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	Số:   697  /TB-HVYDHCTVN

	Hà Nội, ngày 15 tháng 10  năm 2018

THÔNG BÁO
                  V/v:  - Nộp tờ khai làm mã số thuế
                                     - Nộp giấy uỷ quyền quyết toán thuế TNCN

Thực hiện theo khoản 3, điều 21 Thông tư 92/2015/TT- BTC ngày 15/06/2015 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện thuế Giá trị gia tăng, thuế thu nhập cá nhân đối với cá nhân cư trú.
Để thuận tiện cho việc khai báo và quyết toán thuế cho cán bộ Học viện, đề nghị lãnh đạo các phòng  ban, bộ môn và đơn vị trực thuộc đôn đốc cán bộ, viên chức cung cấp những thông tin sau:
     1. Tờ khai đăng ký thuế thu nhập cá nhân (theo mẫu 05-ĐK-TCT) kèm theo chứng minh thư pho to (đối với những người chưa có mã số thuế).
               2. Giấy uỷ quyền quyết toán thuế (đối với những người có thu nhập duy nhất tại Học viện).
          3. Danh sách những cá nhân tự quyết toán thuế (cá nhân tự đăng ký).
Thời hạn nộp trước ngày 30/11/2018 (nộp tại phòng TCKT Học viện).
Nhận được thông báo này, các cá nhân khẩn trương nộp giấy tờ trên để Học viện thực hiện tốt quyết toán thuế theo quy định hiện hành.

	Nơi nhận:
- Website Học viện
- Lưu: VT, TCKT
	GIÁM ĐỐC

Đậu Xuân Cảnh

	Dành cơ quan thuế ghi

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Ngày nhận tờ khai:
	            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DÙNG CHO CÁ NHÂN KHÁC

	Nơi nhận:

                                 TỜ KHAI ĐĂNG KÝ THUẾ

                      (Phần dành cho cơ quan thuế ghi)
	 Mã số thuế

1. Họ và tên người đăng ký thuế: …………………………………………………………….
2. Ngày, tháng, năm sinh: …………………………………………………………………….
	Nam

	Nữ

3. Giới tính:

4. Quốc tịch:.............................................................................................................................
5. Giấy tờ của cá nhân:
5a. Số chứng minh nhân dân ………… Ngày cấp ……………….. Nơi cấp ………………..
5b. Số căn cước công dân …………… Ngày cấp ……………….. Nơi cấp ……….………..
5c. Số hộ chiếu ………………………. Ngày cấp ………………. Nơi cấp …………………
5d. Số giấy tờ khác (nếu có) …………. Ngày cấp ……………… Nơi cấp …………………
6. Địa chỉ đăng ký theo hộ khẩu:
6a. Số nhà/đường phố, thôn, xóm: ............................................................................................
6b. Xã, phường: ........................................................................................................................
6c. Quận, huyện: .......................................................................................................................
6d. Tỉnh, thành phố: ……..........................................................................................................
6đ. Quốc gia: .............................................................................................................................
7. Địa chỉ cư trú:
7a. Số nhà/đường phố, thôn, xóm: ..............................................................................................
7b. Xã, phường: ..........................................................................................................................
7c. Quận, huyện: .........................................................................................................................
7d. Tỉnh, thành phố: ....................................................................................................................
8. Điện thoại liên hệ: ...............................................	Email: ….............................................
9. Cơ quan chi trả thu nhập tại thời điểm đăng ký thuế: …………………………………..
Tôi cam kết những nội dung kê khai là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những nội dung đã khai./.

	   …, ngày …tháng  … năm …
NGƯỜI ĐĂNG KÝ THUẾ
Ký và ghi rõ họ tên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu số: 02/UQ-QTT-TNCN
(Ban hành kèm theo Thông tư số 92/2015/TT-BTC ngày15/6/2015
 của Bộ Tài chính)

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN
QUYẾT TOÁN THUẾ THU NHẬP CÁ NHÂN

Năm 2018

Tên tôi là: ………………………….. Quốc tịch: Việt Nam
Mã số thuế: ……………………………………………………..…….

Năm 2018 tôi chỉ có thu nhập chịu thuế tại một nơi là Học viện Y Dược học cổ truyền Việt Nam ;

 Năm 2018 tôi có thu nhập chịu thuế tại Học viện Y Dược học cổ truyền Việt Nam và có thu nhập vãng lai ở các nơi khác bình quân tháng trong năm không quá 10 triệu đồng /tháng đã được đơn vị trả thu nhập khấu trừ tại nguồn.

 Đề nghị đơn vị: Học viện Y Dược học cổ truyền Việt Nam (Mã số thuế: 0103407189)  thay mặt tôi thực hiện quyết toán thuế thu nhập cá nhân năm 2018 với cơ quan thuế.
Trường hợp cơ quan thuế kiểm tra phát hiện tôi có thu nhập chịu thuế ở nơi khác thì tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

......, ngày ....... tháng ....... năm .......
                                        NGƯỜI ỦY QUYỀN
    	                         (Ký, ghi rõ họ tên)